РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2011 года                                                                              N 96

	Об изменениях в составе окружной избирательной комиссии № 13

и участковой избирательной комиссии № 165, образованных для проведения выборов депутатов Думы ХМАО – Югры, депутатов Думы Нефтеюганского района

Рассмотрев в соответствии с п.3.1 ст. 22, подпунктом «а» п. 6. п. 11 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» вопрос об изменениях в составе окружной избирательной комиссии № 13 и участковой избирательной комиссии № 165, действуя на основании постановления Избирательной комиссии ХМАО – Югры от 24.04.2003 года № 406 «О возложении полномочий», территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Освободить Кравченко Светлану Николаевну от обязанностей члена окружной избирательной комиссии № 13 с правом решающего голоса в связи с подачей заявления о сложении своих полномочий по состоянию здоровья.

2. Назначить членом окружной избирательной комиссии № 13 с правом решающего голоса Кулагина Валерия Николаевича, 16.06.1958 года рождения, образование среднее специальное, начальника участка ООО «Тепловик», предложение внесено Советом первичного отделения Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Освободить Обрезкову Галину Ивановну об обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 165 с правом решающего голоса в связи с подачей заявления о сложении своих полномочий по состоянию здоровья.

4. Настоящее постановление разместить на странице «Выборы» сайта администрации района.
Председатель  территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

Н.В. Чернова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

А.А. Захаров